

Pachet accesorii si pal OANA LIVIU R29362(1768)

I.D.: 41782944

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	39290000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 349,46 RON - 349,46 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 PAL Stejar Corbridge Natur H3395 ST12 2800x2070x18 EGGER Pal Melaminat Coala 1,00 Pret unitar 206,98 Pret total 206,98 2 ABS 0.4/22 Stejar Corbridge Natur (H3395 ST12, A821 PS17) - 535W ML 21,00 Pret unitar 0,67 Pret total 13,99 3 Debitare Metri 29,85 Pret unitar 0,75 Pret total 22,39 4 Aplicare cant 04/22 Metri 20,90 Pret unitar 1,65 Pret total 34,48 5 Balama X91 aplicata CLIP cu amortizare 100° Plus 1040007 (pl. H=2) Buc 4,00 Pret unitar 3,90 Pret total 15,59 6 Placuta balama X91 H=2 CLIP cu excentric Plus 1041607 Buc 4,00 Pret unitar 1,07 Pret total 4,28 7 Maner 3020 128mm aluminiu Buc 2,00 Pret unitar 4,45 Pret total 8,89 8 Picior 42*50 aluminiu CL003 Buc 4,00 Pret unitar 3,48 Pret total 13,90 9 Agatator Noktaly mare OZKM crom Buc 6,00 Pret unitar 2,96 Pret total 17,77 10 Suport polita metalic (100 Buc) 100B Pret unitar 0,20 Pret total 2,85 11 Coltari cu plastic maro P2201DE Buc 2,00 Pret unitar 0,76 Pret total 1,51 12 Surub PAL 4.0*50 (100 Buc) 100B 1,00 Pret unitar 7,33 Pret total 7,33 13 Surub cuplare mobila cu filet M4 gaura Ø=5 x 30mm Buc 10,00 Pret unitar 0,18 Pret total 1,78 mai putin
